

2、开标一览表（报价表）

项目名称：隆林各族自治县 2025 年中小学教学一体机教室设备采购

分标：3 分标

项目编号：BSZC2025-G1-310061-GXHS

单位：元

项号	货物或产品名称	产地	品牌及厂家	规格型号	计量单位	数量①	单价②	投标报价③=①×②
1	86 英寸交互智能平板	广州	希沃/广州视睿电子科技有限公司	FG86EA	台	61	23790	1451190
2	中置组合推拉白板	山东济南	蓝贝思特/山东蓝贝思特教装集团股份有限公司	TY11A	块	61	1290	78690
3	视频展台	广州	希沃/广州视睿电子科技有限公司	SC06	台	61	795	48495
4	AI 有源音箱	长沙	万课声扬/长沙东玛克信息科技有限公司	K3300	对	61	2285	139385
5	扩声系统话筒	长沙	万课声扬/长沙东玛克信息科技有限公司	DM-907	个	61	690	42090
6	钢制讲台	山东济南	蓝贝思特/山东蓝贝思特教装集团股份有限公司	小致 03	块	61	1090	66490
合计		/	/	/	/	/	/	1826340
合计金额大写：人民币壹佰捌拾贰万陆仟叁佰肆拾元整（¥ 1826340.00 元）								
投标货物中，属于中小（微）企业生产的产品总值为¥1826340.00 元（具体明细详见附表），占本投标报价的比例为 100 %；属于优先采购节能产品总值为¥1451190.00 元（具体明细详见附表），占本投标报价的比例为 79.5 %；属于优先采购环境标志产品总值为¥1451190.00 元（具体明细详见附表），占本投标报价的比例为 79.5 %。								
交货时间：签订合同后 30 日历日内交货并安装调试完毕。								
交货地点：采购人指定地点。								

注：1. 项目如有分标的，按一个分标一份开标一览表（报价表）提供。投标人的开标一览表（报价表）必须逐页加盖单位公章并签字，否则其投标作无效标处理。如投标人为联合体的，则联合体各成员共同在规定签章处逐一签字并加盖单位公章，否则其投标作无效标处理。

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

3. 投标报价包含货物、货物标准附件、备品备件、专用工具、设备安装辅材、施工辅材、包装、运输、装卸、保险、货到就位的各种费用以及安装、调试、本招标文件所列设备材料需进行补充完善才能完成本项目的或实际采购中产品材料有任何遗漏的费用（含本项目需要但本文件中未列出的设备材料）、税金、售后服务、技术培训及其他所有成本费用。

4. 本一览表投标产品中如有现行《节能产品政府采购品目清单》目录内强制、优先采购的产品、现行《环境标志产品政府采购品目清单》目录内优先采购的产品、小微企业生产的产品，请在本表后按类别分别附上此类产品明细表，明细表中列明：项号、货物名称、数量、单价、投标报价、累计金额并附相关证明材料。如因投标人未提供明细表或证明材料而导致评标委员会无法评判或无法计分而给投标人造成的损失由投标人自行负责；如因投标人提供虚假材料以谋取中标的责任亦由投标人自行负责。

投标人名称（公章）：广西壹键定音科技有限公司

法定代表人或被授权人签字或签章：李媛媛

日期：2025年6月17日